
Internazionali Supermoto Rd 3 SM1 Fast_SM1 Pro - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 1 SAMMARTIN E. 1:15.163
Migliore

1 1:15.982 + 00.819 11:54:29.719

2 1:15.903 + 00.740 11:55:45.622

3 6:38.758 + 5:23.595 12:02:24.380

4 1:15.358 + 00.195 12:03:39.738

5 5:44.236 + 4:29.073 12:09:23.974

6 1:15.163 --------- 12:10:39.137

 Po. 2 - # 151 DOMENICHINI L.+ 00.901
Diff. Primo

1 1:17.075 + 01.011 11:52:49.964

2 3:00.686 + 1:44.622 11:55:50.650

3 1:16.064 --------- 11:57:06.714

4 1:43.863 + 27.799 11:58:50.577

5 1:16.722 + 00.658 12:00:07.299

6 1:36.932 + 20.868 12:01:44.231

7 3:40.443 + 2:24.379 12:05:24.674

8 1:16.341 + 00.277 12:06:41.015

 Po. 3 - # 110 BARTOLINI F. + 00.968
Diff. Primo

1 1:18.239 + 02.108 11:53:07.016

2 1:16.763 + 00.632 11:54:23.779

3 2:06.562 + 50.431 11:56:30.341

4 1:39.358 + 23.227 11:58:09.699

5 1:16.131 --------- 11:59:25.830

6 1:44.926 + 28.795 12:01:10.756

7 1:17.009 + 00.878 12:02:27.765

8 1:17.437 + 01.306 12:03:45.202

9 1:16.673 + 00.542 12:05:01.875

10 1:16.226 + 00.095 12:06:18.101

11 1:16.883 + 00.752 12:07:34.984

12 1:16.572 + 00.441 12:08:51.556

13 2:00.093 + 43.962 12:10:51.649

 Po. 4 - # 11 TESCONI E. + 01.136
Diff. Primo

1 1:16.795 + 00.496 11:53:19.571

2 1:34.383 + 18.084 11:54:53.954

3 1:16.469 + 00.170 11:56:10.423

4 1:16.299 --------- 11:57:26.722

5 7:18.589 + 6:02.290 12:04:45.311

6 1:30.643 + 14.344 12:06:15.954

7 1:19.998 + 03.699 12:07:35.952

8 1:16.668 + 00.369 12:08:52.620

9 1:27.722 + 11.423 12:10:20.342

 Po. 5 - # 99 D ADDATO L. + 01.161
Diff. Primo

1 1:17.882 + 01.558 11:53:07.581

2 1:16.658 + 00.334 11:54:24.239

3 2:06.851 + 50.527 11:56:31.090

4 1:39.106 + 22.782 11:58:10.196

5 1:16.324 --------- 11:59:26.520

6 1:32.495 + 16.171 12:00:59.015

7 1:17.080 + 00.756 12:02:16.095

8 1:30.641 + 14.317 12:03:46.736

9 1:29.601 + 13.277 12:05:16.337

10 1:46.541 + 30.217 12:07:02.878

11 1:16.803 + 00.479 12:08:19.681

12 1:26.790 + 10.466 12:09:46.471

13 1:17.627 + 01.303 12:11:04.098

 Po. 6 - # 297 SACCHI A. + 01.916
Diff. Primo

1 1:20.476 + 03.397 11:52:45.905

2 1:21.850 + 04.771 11:54:07.755

3 1:20.467 + 03.388 11:55:28.222

4 1:25.027 + 07.948 11:56:53.249

5 1:19.315 + 02.236 11:58:12.564

6 1:17.687 + 00.608 11:59:30.251

7 1:17.851 + 00.772 12:00:48.102

8 3:29.686 + 2:12.607 12:04:17.788

9 1:17.783 + 00.704 12:05:35.571

10 1:17.079 --------- 12:06:52.650

11 1:17.500 + 00.421 12:08:10.150

12 1:17.331 + 00.252 12:09:27.481

13 1:17.855 + 00.776 12:10:45.336

 Po. 7 - # 23 BELLEMO C. + 01.939
Diff. Primo

1 1:20.940 + 03.838 11:54:07.968

2 1:18.762 + 01.660 11:55:26.730

3 1:18.188 + 01.086 11:56:44.918

4 10:09.805 + 8:52.703 12:06:54.723

5 1:17.102 --------- 12:08:11.825

6 1:17.553 + 00.451 12:09:29.378

7 1:41.794 + 24.692 12:11:11.172

 Po. 8 - # 65 LABATE A. + 02.424
Diff. Primo

1 1:19.012 + 01.425 11:53:28.031

2 1:18.903 + 01.316 11:54:46.934

3 1:18.022 + 00.435 11:56:04.956

4 1:37.114 + 19.527 11:57:42.070

5 1:17.587 --------- 11:58:59.657

6 1:35.895 + 18.308 12:00:35.552

7 1:17.828 + 00.241 12:01:53.380

8 1:38.471 + 20.884 12:03:31.851

9 1:17.747 + 00.160 12:04:49.598

 Po. 9 - # 931 PARRINI T. + 02.443
Diff. Primo

1 1:17.906 + 00.300 11:53:54.219

2 1:17.672 + 00.066 11:55:11.891

3 1:20.254 + 02.648 11:56:32.145

4 1:39.033 + 21.427 11:58:11.178

5 1:17.820 + 00.214 11:59:28.998

6 4:16.975 + 2:59.369 12:03:45.973

7 1:17.606 --------- 12:05:03.579

8 1:17.763 + 00.157 12:06:21.342

9 1:21.602 + 04.996 12:07:42.944

10 1:19.554 + 01.948 12:09:02.498

11 1:17.966 + 00.360 12:10:20.464

 Po. 10 - # 27 STUCCHI A. + 02.575
Diff. Primo

1 1:18.477 + 00.739 11:54:27.316

2 1:46.349 + 28.611 11:56:13.665

3 1:18.049 + 00.311 11:57:31.714

4 1:36.480 + 18.742 11:59:08.194

5 1:17.738 --------- 12:00:25.932

6 6:37.744 + 5:20.006 12:07:03.676

7 1:17.984 + 00.246 12:08:21.660

8 1:21.422 + 03.684 12:09:43.082

9 1:24.623 + 06.885 12:11:07.705

 Po. 11 - # 171 PONTEVICHI N. + 02.783
Diff. Primo

1 1:19.323 + 01.377 11:54:00.476

2 1:18.747 + 00.801 11:55:19.223

3 4:48.799 + 3:30.853 12:00:08.022

4 1:37.195 + 19.249 12:01:45.217

5 1:18.021 + 00.075 12:03:03.238

6 1:42.341 + 24.395 12:04:45.579

7 1:17.946 --------- 12:06:03.525

8 1:32.743 + 14.797 12:07:36.268

9 1:18.411 + 00.465 12:08:54.679

10 2:00.732 + 42.786 12:10:55.411

 Po. 12 - # 247 MAZZOLAI F. + 02.906
Diff. Primo

1 1:19.513 + 01.444 11:52:54.524

2 1:18.954 + 00.885 11:54:13.478

3 3:41.839 + 2:23.770 11:57:55.317

4 1:24.178 + 06.109 11:59:19.495

5 1:28.022 + 09.953 12:00:47.517

6 1:19.092 + 01.023 12:02:06.609

7 1:19.622 + 01.553 12:03:26.231

8 1:45.004 + 26.935 12:05:11.235

9 1:18.895 + 00.826 12:06:30.130

10 1:18.069 --------- 12:07:48.199

11 1:19.401 + 01.332 12:09:07.600

12 1:19.415 + 01.346 12:10:27.015

 Po. 13 - # 858 FRASSINO M. + 02.912
Diff. Primo

1 1:19.491 + 01.416 11:55:10.957

2 1:22.739 + 04.664 11:56:33.696

3 1:18.293 + 00.218 11:57:51.989

4 8:02.518 + 6:44.443 12:05:54.507

5 1:18.619 + 00.544 12:07:13.126

6 1:18.075 --------- 12:08:31.201

7 1:34.080 + 16.005 12:10:05.281

Fastest lap: 1:15.163 
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Internazionali Supermoto Rd 3 SM1 Fast_SM1 Pro - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 14 - # 93 MACCARIELLO E.+ 03.351
Diff. Primo

1 1:20.108 + 01.594 11:53:17.112

2 3:22.477 + 2:03.963 11:56:39.589

3 1:19.025 + 00.511 11:57:58.614

4 1:19.028 + 00.514 11:59:17.642

5 1:43.949 + 25.435 12:01:01.591

6 1:18.514 --------- 12:02:20.105

7 1:38.818 + 20.304 12:03:58.923

8 1:18.681 + 00.167 12:05:17.604

9 6:06.903 + 4:48.389 12:11:24.507

 Po. 15 - # 13 BORTOLOTTI M. + 03.498
Diff. Primo

1 1:21.128 + 02.467 11:54:06.037

2 1:19.162 + 00.501 11:55:25.199

3 1:18.842 + 00.181 11:56:44.041

4 1:20.213 + 01.552 11:58:04.254

5 1:18.977 + 00.316 11:59:23.231

6 1:18.661 --------- 12:00:41.892

7 4:44.283 + 3:25.622 12:05:26.175

8 1:19.331 + 00.670 12:06:45.506

 Po. 16 - # 512 ACETTI A. + 03.548
Diff. Primo

1 1:19.508 + 00.797 11:54:12.784

2 7:11.272 + 5:52.561 12:01:24.056

3 1:18.779 + 00.068 12:02:42.835

4 1:33.335 + 14.624 12:04:16.170

5 5:09.242 + 3:50.531 12:09:25.412

6 1:18.711 --------- 12:10:44.123

 Po. 17 - # 22 MONTANINO R. + 03.587
Diff. Primo

1 1:21.566 + 02.816 11:54:37.011

2 1:19.688 + 00.938 11:55:56.699

3 1:20.320 + 01.570 11:57:17.019

4 1:19.493 + 00.743 11:58:36.512

5 6:11.850 + 4:53.100 12:04:48.362

6 1:18.750 --------- 12:06:07.112

7 1:19.043 + 00.293 12:07:26.155

8 1:31.329 + 12.579 12:08:57.484

9 1:18.830 + 00.080 12:10:16.314

 Po. 18 - # 90 GRITTI N. + 03.824
Diff. Primo

1 1:23.434 + 04.447 11:53:14.457

2 1:18.987 --------- 11:54:33.444

3 3:41.937 + 2:22.950 11:58:15.381

4 1:20.406 + 01.419 11:59:35.787

5 1:36.017 + 17.030 12:01:11.804

6 1:26.752 + 07.765 12:02:38.556

7 5:00.681 + 3:41.694 12:07:39.237

8 1:27.616 + 08.629 12:09:06.853

9 1:47.943 + 28.956 12:10:54.796

 Po. 19 - # 28 SAMMARTIN M. + 04.063
Diff. Primo

1 1:19.729 + 00.503 11:54:35.743

2 1:19.826 + 00.600 11:55:55.569

3 1:19.835 + 00.609 11:57:15.404

4 1:47.697 + 28.471 11:59:03.101

5 1:19.226 --------- 12:00:22.327

6 2:03.046 + 43.820 12:02:25.373

7 1:24.090 + 04.864 12:03:49.463

8 1:19.560 + 00.334 12:05:09.023

9 1:19.817 + 00.591 12:06:28.840

10 1:20.259 + 01.033 12:07:49.099

 Po. 20 - # 713 PIOLI L. + 05.555
Diff. Primo

1 1:21.228 + 00.510 11:55:04.990

2 8:39.113 + 7:18.395 12:03:44.103

3 1:23.248 + 02.530 12:05:07.351

4 1:20.718 --------- 12:06:28.069

5 1:29.499 + 08.781 12:07:57.568

6 1:21.073 + 00.355 12:09:18.641

7 1:45.142 + 24.424 12:11:03.783

 Po. 21 - # 131 TAGLIACARNE N.+ 06.028
Diff. Primo

1 1:21.317 + 00.126 11:54:23.233

2 1:28.575 + 07.384 11:55:51.808

3 1:21.882 + 00.691 11:57:13.690

4 1:21.191 --------- 11:58:34.881

5 1:28.820 + 07.629 12:00:03.701

6 1:22.152 + 00.961 12:01:25.853

7 1:21.433 + 00.242 12:02:47.286

8 1:31.619 + 10.428 12:04:18.905

9 1:22.902 + 01.711 12:05:41.807

 Po. 22 - # 95 RICCARDI C. + 09.134
Diff. Primo

1 1:26.700 + 02.403 11:53:46.480

2 1:24.355 + 00.058 11:55:10.835

3 1:51.847 + 27.550 11:57:02.682

4 1:24.608 + 00.311 11:58:27.290

5 1:24.506 + 00.209 11:59:51.796

6 4:37.286 + 3:12.989 12:04:29.082

7 1:31.049 + 06.752 12:06:00.131

8 1:40.179 + 15.882 12:07:40.310

9 1:24.297 --------- 12:09:04.607

10 1:56.106 + 31.809 12:11:00.713

 Po. 23 - # 696 TALARICO R. + 12.077
Diff. Primo

1 1:29.764 + 02.524 11:55:37.909

2 1:27.330 + 00.090 11:57:05.239

3 1:27.317 + 00.077 11:58:32.556

4 1:29.210 + 01.970 12:00:01.766

5 5:00.788 + 3:33.548 12:05:02.554

6 1:37.389 + 10.149 12:06:39.943

7 1:27.240 --------- 12:08:07.183

8 1:42.994 + 15.754 12:09:50.177

9 1:27.819 + 00.579 12:11:17.996

Fastest lap: 1:15.163 
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